ДЕРЖАВНИЙ   КОМІТЕТ

З

ЦІН  І   ТАРИФІВ

РЕСПУБЛІКИ    КРИМ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ   ПО   ЦЕНАМ  И

ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ     КРЫМ

КЬЫРЫМ

 ФИЯТЛАРЫ ВЕ

ТАРИФЛЕРИ

БОЮНДЖА ДЕВЛЕТ

КОМИТЕТИ

П Р И К А З
22 ноября 2022 года                                                                                       № 55/6

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ Государственного комитета по ценам

и тарифам Республики Крым от 10.12.2020 № 46/24 «Об установлении

тарифов на тепловую энергию Муниципальному унитарному предприятию

Джанкойского района Республики Крым «Райбытсервис»

на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением  Правительства  Российской  Федерации

от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 14.11.2022 № 2053

«Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря

2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», Положением о Государственном

комитете по ценам и тарифам Республики Крым, утвержденным

постановлением Совета министров Республики Крым от 27.06.2014 № 166, на

основании экспертного заключения и решения правления Государственного

комитета по ценам и тарифам Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Государственного комитета по ценам и тарифам

Республики Крым от 10.12.2020 № 46/24 «Об установлении тарифов на

тепловую энергию Муниципальному унитарному предприятию Джанкойского

района Республики Крым «Райбытсервис» на 2021-2023 годы» (далее – Приказ)

следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Приказу изложить в новой редакции в соответствии

с приложением к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу 1 декабря 2022 года.

Председатель

Государственного Комитета                                                    С. МШАНЕЦКАЯ

http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411

2

Приложение № 1

к приказу Государственного

комитета по ценам и тарифам

Республики Крым

от 10.12.2020 № 46/24

(в редакции приказа

Государственного комитета

по ценам и тарифам

Республики Крым

от 22.11.2022 № 55/6

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

№

п/п

Наименование регулируемой организации

Вид тарифа

Год

Вода

Отборный пар давлением
Острый

и

редуци-

рован-

ный пар

от 1,2

до 2,5
кг/см2

от 2,5

до 7,0
кг/см2

от 7,0

до 13,0
кг/см2

свыше

13,0
кг/см2

1. Муниципальное унитарное

предприятие Джанкойского района

Республики Крым «Райбытсервис»

Котельная по адресу

Республика Крым,

Джанкойский район,

село Медведевка,

ул. 40 лет Победы, 23 а.

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по

схеме подключения

Одноставоч
ный

руб./Гкал

с 01.01.2021

по 30.06.2021
3475,78 - - - - -

с 01.07.2021

по 31.12.2021
3550,92 - - - - -

Одноставоч
ный

руб./Гкал

с 01.01.2022
по 30.06.2022

3550,92 - - - - -

с 01.07.2022

по 30.11.2022
3639,69 - - - - -

Одноставоч

ный

руб./Гкал

с 01.12.2022
по 31.12.2023

4073,94 - - - - -

Двухставоч

ный
х х х х х х х

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

Одноставоч

ный

руб./Гкал

с 01.01.2021

по 31.12.2023
- - - - - -

Двухставоч

ный
х х х х х х х

* В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации организация признается налогоплательщиком налога

на добавленную стоимость.